Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная Общеобразовательная школа №20» с. Березовка

ПРИКАЗ

30.11.2024 г.                                                                                                  № -93

с. Березовка

Об утверждении Положения

о ведении и проверке рабочих тетрадей

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями на 16 апреля 2022 года,

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 28

января 2021 года № 2 Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН

1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания»,

Приказом Минобразования России от 5 марта 2004 года №1089 «Об

утверждении федерального компонента государственных стандартов

начального общего, основного общего и среднего (полного) общего

образования» (с изменениями на 7 июня 2017 года), решением

Педагогического совета школы (протокол №7 от 30.11.2024г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ведении и проверке рабочих тетрадей в МКОУ

ООШ №20

2. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики

педагогических работников

3. Разместить Положения на официальном сайте МКОУ ООШ №20

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Л.А.Олесик.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20" С.БЕРЕЗОВКА ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа